РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

25.05.2020г.                                    п. Кулаково
            № 6/27
О внесении изменений в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 01.12.2008г. № 11/5 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества поселка Кулаково и определении арендной платы»

На основании требования прокуратуры Мотыгинского района от 16.03.2020г. № 86-02-2020, руководствуясь Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кулаковского сельского Совета депутатов от 01.12.2008г. № 11/5 «Об утверждении Положения об аренде муниципального имущества поселка Кулаково и определении арендной платы», следующие изменения:
В положении об аренде муниципального имущества поселка Кулаково:
1.1.  В пункте 2.2. раздела 2 абзац 8 исключить:
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Кулаковского сельсовета Шалыгину Наталью Викторовну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Кулаковские вести».
Председатель Кулаковского сельского                                      А.С. Прокопенко

Совета депутатов

Глава Кулаковского сельсовета                                                     Н.В. Шалыгина